

Vecona Holding AB

559003-3758

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Peter Ingemar Ekelund, Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Helsingborg, Skåne län där bolaget skall äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	73 601	56 080	169 600	173 600
Resultat efter finansiella poster	-4 877	-2 334	-8 047	-34 837
Soliditet (%)	-103	-100	-100	-98

Intäkterna har minskat p g a mindre försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-426 449	-2 334	-378 783
Balanseras i ny räkning		-2 334	2 334	0
Årets resultat			-4 877	-4 877
Vid årets utgång	50 000	-428 783	-4 877	-383 660

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-428 783
Årets resultat	-4 877
Summa	-433 660

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-433 660
Summa	-433 660

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 601	56 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 601	56 080
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 584	-58 409
Summa rörelsekostnader		-78 584	-58 409
Rörelseresultat		-4 983	-2 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-5
Summa finansiella poster		106	-5
Resultat efter finansiella poster		-4 877	-2 334
Resultat före skatt		-4 877	-2 334
Årets resultat		-4 877	-2 334

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		42 496	42 496
Summa varulager m.m.		42 496	42 496
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		322 035	330 314
Övriga fordringar		8 185	0
Summa kortfristiga fordringar		330 220	330 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		110	4 954
Summa kassa och bank		110	4 954
Summa omsättningstillgångar		372 826	377 764
Summa tillgångar		372 826	377 764

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-428 783	-426 449
Årets resultat		-4 877	-2 334
Summa fritt eget kapital		-433 660	-428 783
Summa eget kapital		-383 660	-378 783
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-8 185	0
Övriga skulder		445 450	445 265
Summa långfristiga skulder		437 265	445 265
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		116 855	116 835
Skatteskulder		10 316	38 915
Övriga skulder		192 050	155 532
Summa kortfristiga skulder		319 221	311 282
Summa eget kapital och skulder		372 826	377 764

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vecona Holding AB, 559003-3758
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Peter Ingemar Ekelund
Hans Peter Ingemar Ekelund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31